



**МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРУД РОССИИ)**

улица Ильинка, 21, Москва, ГСП-4, 127994
тел.: 8 (495) 606-00-60, факс: 8 (495) 606-18-76

14 СЕН 2015

№ 15-4/8-390-1

На № _____ от _____

Закрытое акционерное общество
«Научно-Исследовательский
Центр «ТЕХНОПРОГРЕСС»

115432, г. Москва, проезд
Проектируемый 4062-й, д. 6,
стр. 9, стр. 16

Уведомление
о регистрации в реестре организаций,
проводящих специальную оценку условий труда

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации уведомляет о регистрации Закрытого акционерного общества «Научно-Исследовательский Центр «ТЕХНОПРОГРЕСС» в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, под регистрационным номером № 103 от 10 сентября 2015 г.

В соответствии с пунктом 14 Правил допуска организаций к деятельности по проведению специальной оценки условий труда, их регистрации в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, приостановления и прекращения деятельности по проведению специальной оценки условий труда, а также формирования и ведения реестра организаций, проводящих специальную оценку условий труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 599, в случае изменения сведений, содержащихся в реестре, организация обязана в течение десяти рабочих дней со дня таких изменений направить соответствующее заявление в Минтруд России с указанием сведений, подлежащих изменению, и при необходимости с приложением копий соответствующих документов.

Директор Департамента
условий и охраны труда

Руководитель
Испытательной лаборатории
по контролю условий труда
/И.Б.Дорошенко/



В.А. Корж



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

№ 0002158

АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ

№ RA.RU.21TP03 выдан 02 июля 2015 г

номер аттестата аккредитации и дата выдачи

Настоящий аттестат выдан

Закрытому акционерному обществу "Научно-Исследовательский Центр

"ТЕХНОПРОГРЕСС", ИНН.7723517509

115280, Россия, город Москва, ул. Велозаводская, д. 9

место нахождения (место жительства) заявителя

и удостоверяет, что

Испытательная лаборатория по контролю условий труда ЗАО "НИЦ "ТЕХНОПРОГРЕСС"

115432, Россия, город Москва, проезд. Проектируемый 4062-й, д. 6, стр. 9, стр. 16

адрес места (мест) осуществления деятельности

соответствует требованиям

ГОСТ ИСО/МЭК 17025-2009

аккредитован(о)

в качестве Испытательной лаборатории (центра)

в соответствии с областью аккредитации, область аккредитации определена в приложении к настоящему аттестату и является неотъемлемой частью аттестата.

Дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц 29 апреля 2015 г



Руководитель (заместитель Руководителя)
Федеральной службы по аккредитации

КОПИЯ ВЕРНА
Руководитель
Испытательной лаборатории
по контролю условий труда
И. Б. Дорошенко

М.А. Якутова

подпись (подпись, фамилия)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Сахалинской области "Александровск-Сахалинское дорожное ремонтно-строительное управление"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	21	34	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	23	36	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

5	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета																						
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линейная служба																						
10A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1A (10A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																						
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист бульдозера (ДМ-15 (К-700))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист бульдозера (ДМ-15 (К-703))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист бульдозера (К-704-4Р-ДМ-15)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист бульдозера (НВХГ ТУ 165-2)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист бульдозера (Т-150К СД-112)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист погрузчика (WA-350-1)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист погрузчика (АМ-КОДОР 352С)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист экскаватора (R-170 W-7)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист экскаватора (PW-100-3А)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист экскаватора (TVEX 180)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист экскаватора (ZX-200-5G)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист автогрейдера (ДЗ-180)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист автогрейдера (ГС-18.05-752)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист автогрейдера (GD-500R-20067)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист автогрейдера (GR-215 XCMG)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист автогрейдера (TG-	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	180)																						
30	Водитель автомобиля (МД-532)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (МД-532)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля (ЗИЛ 133 ДН-ЭД 410)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля (Чайка-сервис 2784S4)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля (УРАЛ 5557)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (УРАЛ 43202)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (ЗИЛ 431410)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля (УАЗ 220695-04)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля (УАЗ 39094)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (УАЗ 390945)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля (УАЗ 390945)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автобуса (ГАЗ-66)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель снегоочистителя (ДЭ-220А)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (НТР-200)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (НТР-303)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (СШР-1)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Техник-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь по ремонту двигателей и топливной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электрогазосварщик занятый на ручной резке и сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
51	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист (кочегар) котельной	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
53	Слесарь по обслуживанию и ремонту котельного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шмелев Дмитрий Эдуардович

(Ф.И.О.)

10.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Войтович Алексей Анатольевич

(Ф.И.О.)

10.05.2017

(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

Власюк Ксения Юрьевна

(Ф.И.О.)

10.05.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2720

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Игнатьев Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

07.04.2017

(дата)